
Published on Anas S.p.A. (https://www.stradeanas.it)

Home > A3 Salerno-Reggio Calabria, Anas: venerdì 27 dicembre 2013, in Gazzetta Ufficiale, un bando di 
gara per lavori di manutenzione

Calabria, Cosenza, 23/12/2013

A3 Salerno-Reggio Calabria, Anas: 
venerd&igrave; 27 dicembre 2013, in Gazzetta 
Ufficiale, un bando di gara per lavori di 
manutenzione

L`Anas pubblicherà venerdì 27 dicembre 2013 sulla Gazzetta Ufficiale, un bando di gara per lavori 
sull`autostrada A3 Salerno-Reggio Calabria, tra le province di Salerno, Potenza, Cosenza, Catanzaro, Vibo 
Valentia e Reggio Calabria.

Il bando prevede i lavori di manutenzione generica triennale, per il ripristino di danni derivanti da incidenti 
ed emergenze. In particolare, il bando si suddivide in 3 lotti.

Il primo riguarda gli interventi di manutenzione del tratto compreso tra il km 0,000 e il km 148,442, tra le 
province di Salerno, Potenza e Cosenza. L`importo complessivo a base di gara è di oltre un milione di euro.

Il secondo lotto riguarda i lavori di manutenzione del tratto compreso tra il km 148,442 e il km 304,000, tra 
le province di Potenza, Cosenza e Catanzaro. L`importo complessivo a base di gara è di oltre un milione di 
euro.

Il terzo lotto concerne i lavori di manutenzione del tratto compreso tra il km 304,000 e il km 442,920, tra le 
province di Catanzaro, Vivo Valentia e Reggio Calabria. L`importo complessivo dell`appalto è di 1,2 
milioni di euro.

Il termine per l`esecuzione dei lavori è di 1095 giorni naturali e consecutivi dalla data del verbale di 
consegna. Le offerte dovranno pervenire, pena esclusione, presso l`Ufficio Gare e Contratti di Anas S.p.A. - 
Ufficio per l`Autostrada SA-RC, Contrada Ligiuri 87100 Cosenza, entro le ore 10,00 del 5 febbraio 2014.

Per informazioni dettagliate su tutti i bandi di gara: www.stradeanas.it [1]

Cosenza, 23 dicembre 2013

Collegamenti
[1] http://www.stradeanas.it

https://www.stradeanas.it
https://www.stradeanas.it/it
http://www.stradeanas.it

